

## Praktik på Diskrimineringsbyrån Humanitas

Vill du praktisera innan examen? Hösten 2025 tar vi emot en praktikant som önskar förlägga sina verksamhetsförlagda studier hos oss. Sista ansökningsdag är den 27 april.

### Vad erbjuder vi?

Som praktikant på Diskrimineringsbyrån Humanitas kommer du få inblick i vår dagliga verksamhet för jämlikhet och mot diskriminering. Du kommer få möjlighet att ansvara för dina egna projekt under din tid hos oss och därmed få erfarenhet av att arbeta med rättvisefrågor och social hållbarhet i praktiken. Utöver det får du även praktikintyg och referenser att använda i din framtida karriär.

### Vem söker vi?

Ett krav för att få praktik hos oss är att du delar vår värdegrund och att du drivs av de frågor som vi arbetar med. Vi söker dig som är samhällsengagerad med ett brinnande intresse för alla människors lika värde och rättigheter. Du har god samarbetsförmåga och kan uttrycka dig på svenska i både tal och skrift. Det är meriterande om du har erfarenhet från ideell verksamhet.

### Hur ansöker du?

Intresserade kandidater behöver skicka CV och ett personligt brev genom kursansvarig. Vi önskar att ditt personliga brev består av:

1. En beskrivning om dig själv.
2. En beskrivning av varför du vill göra praktik hos oss, vad du skulle vilja fokusera på under praktiken och på vilket sätt du tror att en praktikplats hos oss passar ihop med dina studier.

### Om oss

Humanitas är en av Sveriges 18 lokala antidiskrimineringsbyråer. Vi är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell förening vars syfte är att arbeta mot alla former av diskriminering och arbeta främjande för jämlikhet. Sedan starten 2005 har vi bedrivit verksamhet i Sörmland, och sedan 2011 även i Västmanland. Vår vision är ett jämlikt samhälle där alla är fria från diskriminering. För att nå denna långsiktiga vision består vårt arbete av tre delar; juridisk rådgivningsverksamhet, förebyggande arbete i form av utbildnings- och informationsinsatser samt opinions- och påverkansarbete.

### Vår värdegrund

Föreningens utgångspunkt är att alla människor i samhället ska ha samma rättigheter och möjligheter. Föreningen ska präglas av öppenhet och mångfald. Kränkande åsikter som strider mot demokratiska principer eller mot människors lika värde hör inte hemma i föreningen. Ett respektfullt bemötande är grundläggande för all verksamhet som bedrivs inom organisationen.

Välkommen med din ansökan!